СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        РЕШЕНИЕ №  17/07

от  30.06. 2016 г.                                                    с. Горный Балыклей

«Исполнение бюджета Горнобалыклейского сельского поселения 2015 года»

Заслушав  главного бухгалтера Горнобалыклейского сельского поселения Кравченко Н.М, главу Горнобалыклейского сельского поселения Пичугина М.И. -отчет об исполнении бюджета 2015 года:

Бюджет Горнобалыклейского сельского поселения исполнен по расходам:

Плановый -13933055 руб., фактическое исполнение -13382756,38 руб;

Доход бюджета:

Плановые – 12902570 руб., фактическое исполнение – 12879508,36 руб.,

Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1.Утвердить исполнение бюджета Горнобалыклейского сельского поселения за  2015 года, (согласно приложения 1).

2. Данное решение подлежит опубликованию в Бюллетени муниципальных правовых актов Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Горнобалыклейского сельского поселения.

Глава Горнобалыклейского

сельского поселения                                       М.И.Пичугин.

	Отчет

	за год

	Горнобалыклейского сельского поселения за 2015 год
ДОХОДЫ

	Код доходов по бюджетной классификации
	НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
	Сумма (в рублях)

	182 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОД
	702 993,34

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	702 993,34

	100 1 03 00000 00 0000 000
	Акцизы
	823 217,62

	182 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

	182 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 045 877,65

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	43 014,37

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1 002 863,28

	000 1 08 04020 10 0000 110
	Госпошлина
	52 200,00

	182 1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

	182 1 09 04053 10 2000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2007 года)

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	24 719,75

	000 1 13 00000 00 0000 000
	Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателя средств бюджетов поселений
	77 000,00

	000 1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,00

	000 1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	5 500,00

	000 1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	0,00

	000 1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,00

	000 1 19 0500 010 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвекнций из бюджетов поселений
	0,00

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	2 731 508,36

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	10 148 000,00

	000 2 02 01010 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2 882 000,00

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции
	175 600,00

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	7 082 000,00

	000 2 02 0302410 0000 151
	Субвенции
	8 400,00

	000 2 02 04012100 000 151
	Межбюджетные трансферты
	0,00

	000 2 02 04999100 000 151
	Прочие межбюджетные трансферты
	0,00

	000 8 90 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА-ИТОГО
	12 879 508,36

РАСХОДЫ

	Код расходов по бюджетной классификации
	НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
	Сумма (в рублях)

	РАСХОДЫ

	0100
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ И МЕСТНОЕ  САМОУПРАВЛЕНИЕ
	4 823 779,27

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	657 492,06

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	194 808,32

	0104
	Центральный аппарат
	2 003 067,89

	0106
	Прочие расходы
	14 000,00

	0107
	Выборы
	140 000,00

	0111
	Резервный фонд

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1 814 411,00

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	175 600,00

	0203
	Воинский учет
	175 600,00

	0300
	Национальная безопасность
	1 510 864,02

	0309
	Мероприятия по гражданской обороне
	7 626,00

	0310
	Пожарная служба
	1 503 238,02

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	386 569,30

	0405
	Сельское хозяйство и рыболовство

	0409
	Дорожный фонд
	371 440,30

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	15 129,00

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1 905 137,80

	0501
	Жилищное хозяйство
	0,00

	0503
	Коммунальное хозяйство
	1 905 137,80

	0504
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства

	0600
	Охрана окружающей среды
	0,00

	0602
	Природоохранные учреждения

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	4 100,00

	0701
	Дошкольное образование

	0702
	Общее образование

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	4 100,00

	0709
	Другие вопросы в области образования

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	4 558 323,79

	0801
	Культура
	4 558 323,79

	0803
	Телевидение и радиовещание

	0804
	Периодическая печать и издательства
	0,00

	0806
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации

	0900
	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И СПОРТ
	0,00

	0901
	Здравоохранение

	0908
	Спорт и физическая культура

	0904
	Другие вопросы в области здравоохранения

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	0,00

	1003
	Социальное обеспечение населения

	1004
	Борьба с беспризорностью, опека, попечительство

	1006
	Другие вопросы в области социальной политики

	1100
	Физическая культура и спорт
	0,00

	1101
	Физическая культура и спорт
	0,00

	1200
	Средства массовой информации
	18 382,20

	1202
	Средства массовой информации
	18 382,20

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	13 382 756,38

	Глава  Горнобалыклейского
сельского поселения                                                             М.И.Пичугин